mede: et non det ei aliquod ad comedendum. tale verbum nihil proficit: sed magis est frustratorium et derisorium. Et hoc est quod dicitur: Si autem frater et soror natus sint tecum et per te dicuntis fratrem. I. Sed dicitur quod. Hic ponitur tertia ratio quod accipitur ex opprobrio quod potest inferri alicuius sic credenti: quod non potest offendere fidem suam si requiratur: quod non verbis sed operibus vere ostendit. et hoc est quod dicitur: Sed dicit quis: id est potest dicere rationabiliter improprietatem sic credentem. II. Tu fidei habes. sicut dicitur tuum. n. Ostende misericordiam fidem tuam sine operibus quasi dicat: non potes: sed ego potero qui opera habeo. o. Tu credis. Hic ponitur quarta ratio et accipitur ex demonib[us] quod credunt ex evidencia signorum: et contemnunt timore penitentia: et tamquam hoc non valet eis ad salutem.

Nico. de lyra

accipit̄ls, mō p̄dcto. a Bedarguti a lege. Deu. j. Ita par-
uū audier̄t ut magnū nec accipiet̄s cuiusq; p̄sonā. Et subdit
malū qđ inde sequit̄. cū dī: b Quicūq; autē tē. qđ est intel-
ligēdū de pena dāni qđ est carentia diuine visionis quā incur-
rit bō p̄ vnā transgressionē legis diuine; q;r p̄ctū mortale est

et quasi trāsgres a
aut totā legez b
uerit. b sō ex hus-
rādo leue esse.
at aut in vno:
reus. Qui enī c
eris: dixit t̄ nō
mecha berl: oc-
a cōcēptor legislatoris.
es trāsgressor
effore misericordes pxi
ini ēt sic facite: b
rtat incipiētes f
agere: nam q̄ poruit
q̄ iudicarer: sine mis-
ei sine misēdia: s
uasi illuminar iudiciū
am enī misericordiam
placere.
diam. Superxal b
e cogere: q̄ fallunt qui

diciū. Quid p i
i fidē q̄s dicat
rādi.
nō habeat? Aliū
puta est: sed que q̄ dile
valuare euz? Si k
audiunt īndī
lianō: dicat au
illis: Ite ī pa
saturamini: nō
i necessaria sūt
vel sine opibus.
Sic ī fides si nō
cōtra sc̄ip̄am: qd cī
rtua ē ī semēt/
alid̄. sine opibus.
Tu fidē habes m
op̄: si potes ōnde p
e fidē h̄z nō poteris
stēdē mihi fidē n
ego p̄ op̄ que habeo
m.
go ostēdā tibi
az. Tu credis o

iudiciū. nā ī casib⁹ dubiq̄s inter iusti
ciam & misericordiaā semp̄ declinādūz
est ad partē misericordie. vnde dicit
Ba. Sa. super Ero. q̄ apud bebeiros
sunt antiquis cōstitutūz q̄ si maior p̄
iudiciū ē vno cōdēnāt aliquē ad mor
temnō. ppter hoc est interficiendus;
sed expectanda est maior deliberatio.
si autem maior p̄ in vno liberet eum
est liberandus. i Quid proderit.
Hic cōsequēter remouet oppositū. s.
q̄ fides sine operib⁹ misericordie va
leat ad salutē. Et remouet primo p̄ ra
tionē. scđo p̄ exemplū. ibi: Uis autem
scire. L̄t̄ca p̄mū ponit quadruplex
ratio. P̄t̄lo accip̄is ex defectu talis st̄
dei. et est ratio: Illud q̄ est mortuum
spiritualiter: nō potest saluare eterna
liter: fides sine operib⁹ ē huiusmodi
q̄ vivificat p̄ charitatē. Amor autē
dei nū ē oculos: op̄atur ei magna
li est: si aut̄ operari renuerit amor nō
est vt dicit Grego. homel. xx. Et hoc
est intelligendū habitat oportunitate
operādi. ppter qd fides ē p̄ dilectio/
nē nō operat mortua ē: t̄ sic inefficat
ad salutē. et hoc est qd dicit: Quid p̄
derit fratres mei t̄c. q. d. nibil p̄derit
ad salutē. k Si aut̄. Hic ponit se
cunda ratio q̄ accip̄is ex simili: fides ē
sine operib⁹ similis ē verbo sui in